
Nå starter Ryder Cup i Roma, og vi fortsetter vår 
presentasjon av golfens Italia som vi startet i for-
rige utgave. «Italy Golf & More» hjelper deg med 
å pakke en drømmeferie for golfentusiaster. 
 
Mellom Dolomittene og lagunene i Veneto
Veneto er en spennende region som inneholder hele 
spekteret fra fjell til hav, over åser og innsjøer, fantastiske 
kulturbyer, men også trivelig landsbygd. Her finner du et av 
de mest varierte golftilbudene i Italia, og klubbene ligger 
tett – det er 19 klubber med minst 18 hull her. Arnold Palmer, 
Johan Harris og Stan Eby står for designet på noen av de 
mest kjente banene. Har du tid, kan du pakke golfkøllene  
i bilen og kjøre rett gjennom Europa.

Den nordlige delen av Veneto domineres av de majestetiske 
Dolomittene. På en høyde ligger Asiago, kjent for gourmet- 
restauranter og osteproduksjon, men også for sommeraktivi- 
teter som kvalitetsgolf. Asiago, designet av Peter Harradine, 
har en fantastisk panoramautsikt, men er lett kupert. Dolo-
mittenes dronning er skistedet Cortina d'Ampezzo, som også 
har en flott 9-hulls bane.

Gardasjøen er en pålitelig humørspreder og en god base for en  
golfferie sammen med Romeo og Julies romantiske by Verona. 
Veronas golfklubb, i nærheten av amaronevinområdene, er 

en prestisjebane som tilbyr 18 fantastiske hull, hvor de eldste 
9 hullene ble designet av John Harris på 60-tallet. Du bør 
heller ikke gå glipp av Ca' degli Ulivi som ligger nærmere inn- 
sjøen.

Mellom Verona og Venezia ligger Vicenza og Padova, to vakre 
historiske byer som står på UNESCOs verdensarvliste. Colli Berici 
har en av Italias mest fotograferte baner, med sine hundre år 
gamle eiketrær og utsikt mot Dolomittene, like utenfor Vicenza.

Sør for dette området venter et mykt kupert område kalt 
Colli Euganei, kjent for sine varme kilder og spa-anlegg. Hele 
dette området er fylt med historiske landsteder og flere fine 
golfbaner. De 27 hullene på Padova GC ligger utrolig vakkert 
til i et naturreservat og regnes som en av regionens beste 
baner, med mye vann og et kulturhistorisk klubbhus. Kombi- 
ner det med Frassenelles 18 hull midt i spa-distriktet og Guido  
Migliozzis hjemmebane Golf della Montecchia med 27 mester- 
skapshull.

Lenger nord ligger prosecco-området der Ca' Amata er et  
naturlig stopp å kombinere med Villa Condulmer og Ca' della 
Nave, hvor Arnold Palmers design byr på passende utford- 
ringer når du nærmer deg Venezia. Kulturhistorie og natur- 
skjønnhet følger med på kjøpet. 

Unike Venezia trenger nok ingen nærmere introduksjon.  
Byen er bygget på 118 øyer, og en av de største er den lang-
strakte sandøya Lido som beskytter lagunen mot åpent hav. 

Her er strender, kasino, filmpalass og Circolo 
Golf Venezia med 18 hull, som kombinerer 
links- og parklandstil. Perfekt for en gla- 
morøs avslutning!

Golfens mange ansikter  
i Friuli Venezia Giulia
Helt øst i landet hvor de italienske alpene, 
vinmarkene og sandstrendene møter Bal-
kan, har golfen en særegen duft av opp- 
dagelseslyst og trang til utfordringer. Skoger 
i høyden følges av mykt bølgende jorder med  
historiske landsteder og Adriaterhavet. 
Innenfor en radius på ti mil finner du seks 
18-hulls baner med inspirerende variasjon.

Vi starter ved sjøen der Golf Club Grado 
brer seg ut over seksti hektar i en lagune i 
tilknytning til feriestedet Tenuta Primero. I 
det tette sivet trives hegre, svane, flamingo  
og mange andre arter. Lenger bort trives  
turister i alle aldre på brede, grunne strender, 
og fiskerlandsbyen Grado har et sjarmerende  
sentrum som puster ferie. For golfspilleren 
er vannet alltid i spill og en behagelig ut-
fordring.

Inne i landet, i nærheten av grensebyen 
Gorizia, er landskapet lett kupert. Her finner 
du Golf & Country Club Castello di Spessa 
med en bane som slynger seg gjennom 
vinområdet. Banen er genialt utformet 
med utsikt i flere retninger, noe som gir 
følelsen av å spille på tre forskjellige baner. 

Ikke langt herfra ligger Golf Club Udine 
med 18 utmerkede hull som ligger vakkert 
omgitt av hundre år gamle eiketrær og 
ville kirsebærtrær i det mykt skiftende 
landskapet. Du finner banen 18 km fra  
den vakre lille kulturbyen Udine og 5 km  
fra San Daniele, verdenskjent for sin luft- 
tørkede skinke som feires med en stor 
festival i slutten av august hvert år.

Ved foten av fjellet møter høylandet Carso 
der Golf Club Pordenone ligger, med en  
kombinasjon av nye og gamle hull spredt  
ut i den kuperte naturparken ved 1500- 
tallsgodset Villa Policreti, i dag et firestjerners 
hotell, en anerkjent restaurant og også 
klubbhus. Omgitt av intens grønnhet ligger 
også Golf Club di Trieste, noen minutter 

fra den slovenske grensen, med fantastisk 
utsikt over kysten, lagunene og havet. 
Selvfølgelig bør du også sette av tid til å 
nyte de herlige kafeene i Trieste.

Golf Club Senza Confini Tarvisio som 
ligger oppe i de friulanske alpene, ble ut- 
videt til 18 hull i 2003 av den kanadiske 
arkitekten Graham Cooke og tilbyr to  
distinkte opplevelser. De første ni hullene 
tar deg gjennom et fint kupert skogs- 
terreng, mens de siste ni hullene har en  
del vannspeil, men er hovedsakelig kjenne- 
tegnet av sine store greener som av og 
til skjules bak majestetiske pinjetrær og 
bøketrær. Ofte flankeres de også av bun-
kere og voller som gjør dem til en virkelig 
utfordring, selv for profesjonelle spillere.
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Veneto – Ca della Nave Golf Club

Terre dei Consoli Golf Club Frokost i Roma (Foto: Kaspar Grinvalds/Shutterstock)

Friuli Venezia Giulia – Golf Club Grado (Foto: PromoTurismoFVG)

Veneto – Colli Berici Golf Club

Veneto – kulinarisk opplevelse på Padova Golf Club

Den berømte San Daniele-skinken (Foto: Fabrice Gallina)
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Matglade Emilia Romagna med kulturen alltid nær 
Denne regionen har sitt navn etter veien Via Emilia som de 
gamle romerne anla, mellom Rimini ved Adriaterhavet og 
den store sletten i nord ved Piacenza. Den historiske arven 
er alltid til stede, kulturbyene ligger som en perlerad, hver 
med sin unike karakter: Bologna, Parma, Modena, Ferrara, 
Ravenna. Her finner du adelspalasser og slott, bymurer og 
innbydende torg, butikker og kafeer.

Men Emilia Romagna byr også på over ti mil sammenhen- 
gende kystlinje med strandhoteller, restauranter, teater, dans, 
musikk og temaparker – en komplett underholdningspalett!

For golfspilleren finnes det et stort og lett tilgjengelig tilbud 
av høy kvalitet. Hele 23 mesterskapsbaner som er åpne 365 
dager i året venter på deg, med kort avstand mellom dem. 
Du kan derfor planlegge en svært variert golfferie med stadig 
nye baner. Med felles greenfee åpner det seg uendelige 
muligheter for å utforske området.

Terrenget strekker seg fra nære kystsløyfer til myke åser mot 
Apenninenes fjellkam, med mange naturreservater, og golf- 
opplevelsen kan bli så spennende du ønsker. Ved kysten og 
det nærliggende innlandet bør du ikke gå glipp av vakre 
baner som Adriatic Golf Club Cervia, Argenta Golf Club innen- 

for Ravenna eller Riviera Golf Resort med lange fairwayer i 
amerikansk stil på åsene bak Cattolica.

De som er interessert i kultur og innlandets byer, bør prøve 
teknisk interessante Golf Club Bologna. Hvis det er fjell og 
vakre utsikter som trekker, bør du rette blikket mot Modena 
Golf & Country Club og den tekniske Croara Country Club 
som ligger høyt over Piacenza, kanskje med en avstikker til 
den landlige San Valentino Golf Club, ikke langt fra Reggio 
Emilia – bare for å nevne noen av regionens mange interes-
sante baner.

Emilia Romagna er en region sterkt knyttet til sine gastro- 
nomiske tradisjoner. Golfere som elsker mat, kan enkelt plan- 
legge en ferie som kombinerer golf med besøk hos produsenter 
med direktesalg og herlige måltider i landsbyer og byer som 
et supplement til klubbrestaurantene. Turistkontorene kan gi 
deg tusenvis av tips om stopp på veien. 

Hvis biler, motorsykler og design er din lidenskap, har du kom- 
met til rett sted: Regionens indre kalles også «Motor Valley». 
Her har Ferrari, Ducati, Lamborghini og Maserati sine røtter, 
og du finner en rekke spektakulære museer å besøke.

På klassisk grunn i Toscana 
Det toskanske landskapet er det mest ikoniske, og det mange  

tenker på når de sier «Italia». Her er myke åser, sypressalléer, 
vinmarker og marker med nikkende solsikker. I tillegg har regi- 
onen imponerende vakre kulturbyer og historiske landsbyer 
med en enestående kunstarv. Dette er Da Vincis, Michelangelos 
og Botticellis domener, for å nevne noen.

Golftilbudet er stort med flere klassiske baner og stadig nye 
golfprosjekter. Her finnes 14 klubber med minst 18 hull og i 
tillegg et tyvetalls mindre omfattende baner. Regionen ligger 
i det sentrale Italia og strekker seg fra Apenninenes fjell til en 
lang og variert kyst vestover med en vakker skjærgård hvor Elba 
er den største øya.

Firenze er regionens vakre hovedstad og et utmerket start-
punkt for golfferien, en drøm for alle sanser. Le Pavoniere nær 
byen grenser til en historisk park med en Medici-villa som 
klubbhus, men fremfor alt reiser du selvfølgelig hit for den 
praktfulle banen med utfordrende vannhindre, designet av 
Arnold Palmer. Til tross for at 18-hullsbanen er relativt kort, er 
Firenze Ugolino en kupert skjønnhetsopplevelse og en av de 
banene du bør spille. Poggio dei Medici er den tredje klubben 
rundt Firenze, og her finnes også et førsteklasses hotell. Fem 
forskjellige utslagssteder gjør spillet ekstra morsomt for en 
gruppe spillere på forskjellige nivåer.

Flere klubber i Toscana tilbyr også overnatting på historiske 
landsteder og vingårder, som Royal Golf La Bagnaia og Castel-
falfi i nærheten av Siena. Kanskje passer det å ta et matlagings- 
kurs? Uansett vil du elske det toskanske kjøkkenet, akkompag- 
nert av regionens fantastiske viner.

Flere golfklubber er godt plassert for dem som ønsker å kombi- 
nere golf med velvære, som Montecatini Terme GC ved den 
klassiske kurbyen med samme navn mellom Pisa og Firenze 
eller luksuriøse Saturnia Spa & Golf Resort lenger sør i regionen.

Hvis du ønsker å kombinere golf med strandliv, er Cosmopoli- 
tan Resort, Versilia Golf Forte dei Marmi og Punta Ala noen 
eksempler på klubber du bør vurdere.
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Toscana – Le Pavoniere Golf Club

Emilia Romagna – Modena Golf & Country Club

Emilia Romagna – Golf Club Bologna

Emilia Romagna – Ferrarimuseet i Maranello 
(Foto: APT Servizi Emilia) Toscana – Passignanoområdet (Foto: Guido Cozzi)

Toscana – Saturnia Spa & Golf Resort
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Vulkansk mark og  
appelsinlunder på Sicilia 
Et mildt klima og et fantastisk landskap gir 
gode forutsetninger for en herlig golfferie. 
Legg til en fargerik collage av flere tusen 
års middelhavskultur og deilige mattradi- 
sjoner – og du har Sicilia! Middelhavets 
største øy er unik i sitt tilbud, og golfen har 
fått en solid plass her med eksklusive an-
legg. Den første 18-hullsbanen ble anlagt 
på østkysten av øya ved foten av vulkanen 
Etna, faktisk ble det skåret ut areal fra 
lavastein. Picciolo Etna Golf er i dag en 
godt utstyrt resort med førsteklasses over-
natting, restaurant og et wellness-senter 
med bassenger og spa-behandlinger. De 
18 hullene er varierte og morsomme, men 
byr også på krevende utfordringer med 
noen blinde utslag og en herlig vegetasjon.  
Ved siden av strekker Etnas fruktbare 

vinmarker og nasjonalpark seg ut, og det 
er kort avstand til strendene i Taormina og 
Giardini Naxos.

På sørenden, mellom kulturbyene Sira-
cusa og Noto, ligger Monasteri Golf Resort 
innhyllet i sitronlunder og ønsker deg 
velkommen med en avslappet atmosfære. 
Banen med par 71 er variert og har en fin 
karakter. Det sjette hullet ligger inne i en 
kaktusfikenplantasje!

På vestsiden av øya, ikke langt fra Agri-
gento med sine majestetiske antikke 
templer, finner du Verdura Resort i en 
drømmebeliggenhet ved havet, perfekt 
for en luksuriøs golfopplevelse. Her frister 
atten og ni hull langs en to kilometer lang 
kyststrekning i tillegg til et fire tusen kva- 
dratmeter stort spa-område, seks tennis- 
baner, strand og vannsportaktiviteter for 
golfere som ønsker variasjon. Mester-

skapsbanen er en vakker linksbane, nylig 
redesignet av Kyle Phillips, med perfekt ved- 
likeholdte greener. Klubbens PGA-akademi 
tar seg av dem som ønsker coaching.

Sardinia – alltid med havutsikt 
Middelhavets nest største øy, Sardinia, er en  
fortryllende blanding av sjenerøs luksus og  
rustikk landsbygd. Øya er kantet av fan-
tastiske strender og krystallklart vann og 
har sin egen unike kultur som har utviklet 
seg gjennom årtusener av ulike folk, som 
har satt sitt preg på øya i en periode. I dag 
venter også et utmerket tilbud for golfen-
tusiasten.

Midt på vestkysten finner du Is Arenas 
Golf & Country Club, et virkelig golf-
paradis langs havet ved et nærliggende 
naturreservat. Sanddyner, havutsikt og 
duftende furuskoger gjør banen til en  

av Europas mest spektakulære, skapt i klas-
sisk britisk parklandstil av de amerikanske 
arkitektene von Hagge, Smelek & Baril.  
Banen har mottatt flere internasjonale  
utmerkelser.

På sørsiden av øya, ikke langt fra hoved-
staden Cagliari, finner du en av Italias mest 
kjente baner, Is Molas. I over tretti år har Is 
Molas satt standarden for golf på Sardinia 
og er også øyas største bane. Mesterskaps-
banens 18 hull er resultatet av et vellykket 
samarbeid mellom Cotton, Pennink & Part-
ners og Piero Mancinelli. Det er en teknisk 
tilfredsstillende bane som ofte er benyttet til 
prestisjetunge turneringer som Italian Open 
og Volvo Masters. Greener og bunkere er i 
amerikansk størrelse, mens fairwayene gir 
rom for en og annen slice. I 1999 ble det også 
tilføyd en 9-hulls bane designet av Franco 
Piras-Gary Player. Hullene er pent omgitt av 
forskjellige typer lokal vegetasjon, som en 
hage nær havet.

Is Molas nyter godt av et unikt mikroklima 
som gjør spillet svært behagelig selv om vin-
teren, med temperaturer som ofte overstiger 
15 grader selv i desember og januar.

På øya venter også to andre klubber. På vei 
fra Is Molas passerer du først Tanka Golf Villa- 
simius helt nederst i det sørøstlige hjørnet, 
bare en time fra storbyen Cagliari. Området 
byr på vakker natur ved sjøen, og banen er et 
flott tilskudd til Sardinias golftilbud designet 
av Luigi Rota Caremoli, en av Italias mest 
berømte designere.

Helt til slutt, oppe i nordøst ved den luksuriøse 
Costa Smeralda, finner du Pevero Golf Club 
som frister med høy teknisk standard – en 
herlig utfordring selv for spillere med lavere 
handicap.         • • •
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Sardinia – Is Molas Golf Club
Sicilia – Il Picciolo Etna Golf Club

Sicilia – Verdura Resort

Sardinia – Is Arenas Golf & Country Club

Velkommen til golfens Italia!

Italy Golf & More er en reisetjeneste på  
nettet som hjelper golfere med å sette  
sammen drømmeferien i Italia. 

Det Italienske turistbyrået har massevis 
av tips til hvordan du kan berike golfferien 
med andre opplevelser.

Hvis du vil ha informasjon  
om golfklubbene og pakke- 
tilbudene, kan du skanne  
QR-koden eller besøke  
www.italygolfandmore.com

Du kan lese mer om Italia og få flere tips  
på www.italia.it

Sicilia – Verdura Golf ResortSardinia – Tanka Golf Villasimius
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